
FoRGDV: Verordnung zur Durchführung des Gesetzes über die Forstrechte (FoRGDV) Vom 29. Januar 
1959 (BayRS V S. 545) BayRS 7902-8-L (§§ 1–5)

Verordnung zur Durchführung des Gesetzes über die Forstrechte
(FoRGDV) 

Vom 29. Januar 1959
(BayRS V S. 545)
BayRS 7902-8-L 

Vollzitat nach RedR: Verordnung zur Durchführung des Gesetzes über die Forstrechte (FoRGDV) in der in 
der Bayerischen Rechtssammlung (BayRS 7902-8-L) veröffentlichten bereinigten Fassung, die zuletzt durch 
§ 1 Abs. 82 der Verordnung vom 4. Juni 2024 (GVBl. S. 98) geändert worden ist

Auf Grund von Art. 7 Abs. 3 und Art. 51 des Gesetzes über die Forstrechte (FoRG)1) erläßt das Bayerische 
Staatsministerium für Landwirtschaft und Forsten im Einvernehmen mit den Bayerischen Staatsministerien 
des Innern und der Justiz folgende Durchführungsverordnung:

1) [Amtl. Anm.:] BayRS 7902-7-E


